UBND XÃ TRƯỜNG XUÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH LÊ ĐÌNH CHINH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số: 01 /TB-LĐC                Trường Xuân, ngày 21 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng mẫu con dấu đã đăng ký

Căn cứ quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc chuyển nguyên trạng các trường trung học cơ sở, tiểu học, mầm non

công lập; tổ chức lại chuyển nguyên trạng các đơn vị sự nghiệp khác trực thuộc

UBND cấp huyện, thành phố Gia Nghĩa về trực thuộc UBND các xã, phường quản

lý;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 6136/2025/ĐKMCD do

phòng cảnh sát QLHC về TTXH – công an tỉnh Lâm Đồng cấp ngày 19 tháng 7 năm

2025.

Trường Tiểu học Lê Đình Chinh xin trân trọng thông báo:

Giới thiệu tên cơ quan, mẫu dấu và địa chỉ trường đến các cơ quan, đơn vị

được biết để thuận tiện liên hệ công tác như sau:

1.Tên cơ quan đơn vị: Trường Tiểu học Lê Đình Chinh

2.Địa chỉ trụ sở: Thôn 7, xã Trường Xuân, tỉnh Lâm Đồng

3. Mẫu dấu của trường tiểu học Lê Đình Chinh:

Trường Tiểu học Lê Đình Chinh trân trọng thông báo và kính đề nghị quý cơ

quan, đơn vị lưu ý và phối hợp trong quá trình làm việc, xác minh thông tin liên

quan.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Trường Xuân;

- Các phòng, ban xã;

- Các đơn vị trực thuộc xã;

- Trang web đơn vị;

- Lưu VT.

          Nguyễn Thị Thào

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH
	2025-08-21T14:39:46+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ ĐÌNH CHINH
	Signing document

		Nguyễn Thị Thào
	2025-08-21T14:43:29+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thào
	Signing document